РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2021г.                                   р.п. Мамакан                                               № 124 -п

О внесение изменений в  постановление от 19 декабря № 255-п «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение  для гарантирующей организации  МУП «ЖилкомСервис»  на территории Мамаканского городского поселения на период 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Комиссии по регулированию тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения администрации Мамаканского городского поселения, руководствуясь ст.6,33,45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление от 19 декабря № 255-п «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение  для гарантирующей организации  МУП «ЖилкомСервис»  на территории Мамаканского городского поселения на период 2019-2023 годы»:
1.1. В Приложение №1 «Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение)» к постановлению администрации Мамаканского городского поселения от 19 декабря 2018 года № 255-п внести следующие изменения:
строки:
	с 01.01.2022  по 30.06.2022
	67,12
	23,34

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	69,80
	24,27

	с 01.01.2023  по 30.06.2023
	69,80
	24,27

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	72,59
	25,24

изложить в следующей редакции:
	с 01.01.2022  по 30.06.2022
	67,12
	23,34

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	100,34
	24,20

	с 01.01.2023  по 30.06.2023
	100,34
	24,20

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	72,59
	25,16

1.2. В Приложение №3 «Тарифы на водоотведение» к постановлению администрации Мамаканского городского поселения от 19 декабря 2018 года № 255-п внести следующие изменения:
строки:
	с 01.01.2022  по 30.06.2022
	141,50
	50,15

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	147,16
	52,15

	с 01.01.2023  по 30.06.2023
	147,16
	52,15

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	153,05
	54,23

изложить в следующей редакции:
	с 01.01.2022  по 30.06.2022
	141,50
	50,15

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	196,38
	52,00

	с 01.01.2023  по 30.06.2023
	196,38
	52,00

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	153,05
	54,08

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации www.mamakan-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава Мамаканского городского поселения                                              Ю.В. Белоногова